
1 

 

Wołomin, dnia 9 października 2020 r. 

WOK.120.251.2020 

 

Zarządzenie Nr 120. 251 .2020 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego            

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 936, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania określonego Zarządzeniem 

Nr 120.295.2017 z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie, otrzymują brzmienie określone 

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Postanowienia niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 

dnia 1 października 2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracowników. 

 


